
Dodatek č. 1 k PŘÍKAZNÍ sMLoUvĚ

Název: Pikhart Radek, Ing.
Se Sídlem:
ıčo: 69948186
Dıč: CZ7802011970
bankovní Spojení:
č. účtu: _
na Straně jedné (dále jako „příkazní/(Ú,

a

Název: Střední škola zemědělská a potravinářská Klatovy,
Národních mučedníků 141

Se sídlem: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
ıčo: 61781797
DIČ: CZ61781797
Zastoupený: lng. Vladislavem Smolíkem, ředitelem školy
na Straně druhé (dále jako „příkazce“),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2430 a násl.
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník,

tento dodatek č. 1 k příkazní smlouvě uzavřené dne 29. 6. 2016, kde Se
shodné vůle smluvních stran mění v následujících částech:

článek l.
Předmět smlouvy

1. Tyto činnosti budou prováděny od 7. 7. 2016 do provedení kolaudace Stavby,
a případně do odstranění vad a nedodělků Zjištěných při přejímacím a kolaudačním
řízení, pokud se tyto vyskytnou, nejpozději však do 31. 8. 2017.

článek II.
Odměna a platební podmínky

1. PříkaZce Se ZavaZuje Za práce a činnosti uvedené vtéto Smlouvě Zaplatit
příkazníkovi odměnu Stanovenou dohodou ve výši:

a. činnosti technického dozoru investora do kolaudačního rozhodnutí celkem
113 400,- Kč bez DPH, tj. 137 214 Kč včetně DPH, t. měsíčně ve výši 8
100,- Kč bez DPH, tj. 9 801,- Kč včetně DPH a Zahrnuje veškeré náklady
příkazníka (příkazník je plátcem DPH).

201716

Dodatek č. 1 k PŘÍKAZNÍ sMLoUvĚ

Název: Pikhart Radek, Ing.
Se Sídlem:
ıčo: 69948186
Dıč: CZ7802011970
bankovní Spojení:
č. účtu: _
na Straně jedné (dále jako „příkazní/(Ú,

a

Název: Střední škola zemědělská a potravinářská Klatovy,
Národních mučedníků 141

Se sídlem: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
ıčo: 61781797
DIČ: CZ61781797
Zastoupený: lng. Vladislavem Smolíkem, ředitelem školy
na Straně druhé (dále jako „příkazce“),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2430 a násl.
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník,

tento dodatek č. 1 k příkazní smlouvě uzavřené dne 29. 6. 2016, kde Se
shodné vůle smluvních stran mění v následujících částech:

článek l.
Předmět smlouvy

1. Tyto činnosti budou prováděny od 7. 7. 2016 do provedení kolaudace Stavby,
a případně do odstranění vad a nedodělků Zjištěných při přejímacím a kolaudačním
řízení, pokud se tyto vyskytnou, nejpozději však do 31. 8. 2017.

článek II.
Odměna a platební podmínky

1. PříkaZce Se ZavaZuje Za práce a činnosti uvedené vtéto Smlouvě Zaplatit
příkazníkovi odměnu Stanovenou dohodou ve výši:

a. činnosti technického dozoru investora do kolaudačního rozhodnutí celkem
113 400,- Kč bez DPH, tj. 137 214 Kč včetně DPH, t. měsíčně ve výši 8
100,- Kč bez DPH, tj. 9 801,- Kč včetně DPH a Zahrnuje veškeré náklady
příkazníka (příkazník je plátcem DPH).

201716201716

Dodatek č. 1 k PŘÍKAZNÍ sMLoUvĚ

Název: Pikhart Radek, lng.
Se sídlem:
ıčo: 69948186
Dıč; CZ7802011970
bankovní Spojení: _
č. účtu:
na Straně jedné (dále jako „příkazní/6*),

a

Název: Střední škola zemědělská a potravinářská Klatovy,
Národních mučedníků 141

se sídlem: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
ıčo: 61781797
DIČ: CZ61781797
Zastoupený: lng. Vladislavem Smolíkem, ředitelem školy
na Straně druhé (dále jako „příkazce“),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2430 a násl.
Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník,

tento dodatek č. 1 k příkazní smlouvě uzavřené dne 29. 6. 2016, kde Se
shodné vůle smluvních stran mění v následujících částech:

článek l.
Předmět smlouvy

1. Tyto činnosti budou prováděny od 7. 7. 2016 do provedení kolaudace Stavby,
a případně do odstranění vad a nedodělků Zjištěných při přejímacím a kolaudačním
řízení, pokud se tyto vyskytnou, nejpozději však do 31. 8. 2017.

článek ll.
Odměna a platební podmínky

1. Příkazce Se ZavaZuje Za práce a činnosti uvedené vtéto smlouvě Zaplatit
příkazníkovi odměnu stanovenou dohodou ve výši:

a. činnosti technického dozoru investora do kolaudačního rozhodnutí celkem
113 400,- Kč bez DPH, tj. 137 214 Kč včetně DPH, tzn. měsíčně ve výši 8
100,- Kč bez DPH, tj. 9 801,- Kč včetně DPH a Zahrnuje veškeré náklady
příkazníka (příkazník je plátcem DPH).

Dodatek č. 1 k PŘÍKAZNÍ sMLoUvĚ

Název: Pikhart Radek, Ing.
Se Sídlem:
ıčo: 69948186
Dıč: CZ7802011970
bankovní Spojení:
č. účtu: _
na Straně jedné (dále jako „příkazní/(Ú,

a

Název: Střední škola zemědělská a potravinářská Klatovy,
Národních mučedníků 141

Se sídlem: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
ıčo: 61781797
DIČ: CZ61781797
Zastoupený: lng. Vladislavem Smolíkem, ředitelem školy
na Straně druhé (dále jako „příkazce“),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2430 a násl.
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník,

tento dodatek č. 1 k příkazní smlouvě uzavřené dne 29. 6. 2016, kde Se
shodné vůle smluvních stran mění v následujících částech:

článek l.
Předmět smlouvy

1. Tyto činnosti budou prováděny od 7. 7. 2016 do provedení kolaudace Stavby,
a případně do odstranění vad a nedodělků Zjištěných při přejímacím a kolaudačním
řízení, pokud se tyto vyskytnou, nejpozději však do 31. 8. 2017.

článek II.
Odměna a platební podmínky

1. PříkaZce Se ZavaZuje Za práce a činnosti uvedené vtéto Smlouvě Zaplatit
příkazníkovi odměnu Stanovenou dohodou ve výši:

a. činnosti technického dozoru investora do kolaudačního rozhodnutí celkem
113 400,- Kč bez DPH, tj. 137 214 Kč včetně DPH, t. měsíčně ve výši 8
100,- Kč bez DPH, tj. 9 801,- Kč včetně DPH a Zahrnuje veškeré náklady
příkazníka (příkazník je plátcem DPH).

201716

Dodatek č. 1 k PŘÍKAZNÍ sMLoUvĚ

Název: Pikhart Radek, Ing.
Se Sídlem:
ıčo: 69948186
Dıč: CZ7802011970
bankovní Spojení:
č. účtu: _
na Straně jedné (dále jako „příkazní/(Ú,

a

Název: Střední škola zemědělská a potravinářská Klatovy,
Národních mučedníků 141

Se sídlem: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
ıčo: 61781797
DIČ: CZ61781797
Zastoupený: lng. Vladislavem Smolíkem, ředitelem školy
na Straně druhé (dále jako „příkazce“),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2430 a násl.
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník,

tento dodatek č. 1 k příkazní smlouvě uzavřené dne 29. 6. 2016, kde Se
shodné vůle smluvních stran mění v následujících částech:

článek l.
Předmět smlouvy

1. Tyto činnosti budou prováděny od 7. 7. 2016 do provedení kolaudace Stavby,
a případně do odstranění vad a nedodělků Zjištěných při přejímacím a kolaudačním
řízení, pokud se tyto vyskytnou, nejpozději však do 31. 8. 2017.

článek II.
Odměna a platební podmínky

1. PříkaZce Se ZavaZuje Za práce a činnosti uvedené vtéto Smlouvě Zaplatit
příkazníkovi odměnu Stanovenou dohodou ve výši:

a. činnosti technického dozoru investora do kolaudačního rozhodnutí celkem
113 400,- Kč bez DPH, tj. 137 214 Kč včetně DPH, t. měsíčně ve výši 8
100,- Kč bez DPH, tj. 9 801,- Kč včetně DPH a Zahrnuje veškeré náklady
příkazníka (příkazník je plátcem DPH).

201716201716

Dodatek č. 1 k PŘÍKAZNÍ sMLoUvĚ

Název: Pikhart Radek, lng.
Se sídlem:
ıčo: 69948186
Dıč; CZ7802011970
bankovní Spojení: _
č. účtu:
na Straně jedné (dále jako „příkazní/6*),

a

Název: Střední škola zemědělská a potravinářská Klatovy,
Národních mučedníků 141

se sídlem: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
ıčo: 61781797
DIČ: CZ61781797
Zastoupený: lng. Vladislavem Smolíkem, ředitelem školy
na Straně druhé (dále jako „příkazce“),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2430 a násl.
Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník,

tento dodatek č. 1 k příkazní smlouvě uzavřené dne 29. 6. 2016, kde Se
shodné vůle smluvních stran mění v následujících částech:

článek l.
Předmět smlouvy

1. Tyto činnosti budou prováděny od 7. 7. 2016 do provedení kolaudace Stavby,
a případně do odstranění vad a nedodělků Zjištěných při přejímacím a kolaudačním
řízení, pokud se tyto vyskytnou, nejpozději však do 31. 8. 2017.

článek ll.
Odměna a platební podmínky

1. Příkazce Se ZavaZuje Za práce a činnosti uvedené vtéto smlouvě Zaplatit
příkazníkovi odměnu stanovenou dohodou ve výši:

a. činnosti technického dozoru investora do kolaudačního rozhodnutí celkem
113 400,- Kč bez DPH, tj. 137 214 Kč včetně DPH, tzn. měsíčně ve výši 8
100,- Kč bez DPH, tj. 9 801,- Kč včetně DPH a Zahrnuje veškeré náklady
příkazníka (příkazník je plátcem DPH).

201716

Dødatek č. 1 k PŘÍKAZNÍ sMLouvÉ

Název: Pikhart Radek, Ing.
Se Sídlem: _
ıčo: 69948186
Dıč: CZ7302011970
bankovní Spojení: _
č. účtu: _
na Straně jedné (dá/e jako „příkazník“),

a

Název: Střední škola Zemědělská a potravinářská Klatovy,
Národních mučedníků 141

se sídlem: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
ıčo; 61781797
DIČ: CZ61781797
zastoupený: Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitelem školy
na Straně druhé (dále jako „příkazce“),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2430 a násl.
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník,

tento dodatek č. 1 k příkazní smlouvě uzavřené dne 29. 6. 2016, kde se
shodné vůle smluvních stran mění v následujících částech:

článek I.
Předmět smlouvy

1. Tyto činnosti budou prováděny od 7. 7. 2016 do provedení kolaudace Stavby,
a případně do odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím a kolaudačním
řízení, pokud se tyto vyskytnou, nejpozději však do 31. 8. 2017.

článek II.
Odměna a platební podmínky

1. Příkazce se Zavazuje Za práce a činnosti uvedené vtéto smlouvě Zaplatit
příkazníkovi odměnu stanovenou dohodou ve výši:

a. činnosti technického dozoru investora do kolaudačního rozhodnutí celkem
113 400,- Kč bez DPH, tj. 137 214 Kč včetně DPH, tzn. měsíčně ve výši 8
100,- Kč bez DPH, tj. 9 801,- Kč včetně DPH a Zahrnuje veškeré náklady
příkazníka (příkazník je plátcem DPH).



ZÁvÉREčNÁ USTANOVENÍ

Obě Strany prohlašují, Že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku.
Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 Stejnopiseoh, Z nichž každá Ze Smluvníoh
Stran obdrží 2.
Obě Smluvní Strany prohlašují, že Se Seznámily S celým textem Dodatku a S
Celým obsahem Dodatku SouhIaSí.

Klatovy dne 1. 8. 2017 Klatovy dne 1.8.2017

lng. Vladislav Smolík lng. RadekˇPikha/'t
ředitel Školy Stavební dozor CKAIT 0201431

Za příkazce Za příkazníka

ZÁvÉREčNÁ USTANOVENÍ

Obě Strany prohlašují, Že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku.
Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 Stejnopiseoh, Z nichž každá Ze Smluvníoh
Stran obdrží 2.
Obě Smluvní Strany prohlašují, že Se Seznámily S celým textem Dodatku a S
Celým obsahem Dodatku SouhIaSí.

Klatovy dne 1. 8. 2017 Klatovy dne 1.8.2017

lng. Vladislav Smolík lng. RadekˇPikha/'t
ředitel Školy Stavební dozor CKAIT 0201431

Za příkazce Za příkazníka

ZÁvÉREčNÁ USTANOVENÍ

Obě Strany prohlašují, Že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku.
Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 Stejnopiseoh, Z nichž každá Ze Smluvníoh
Stran obdrží 2.
Obě Smluvní Strany prohlašují, že Se Seznámily S celým textem Dodatku a S
Celým obsahem Dodatku SouhIaSí.

Klatovy dne 1. 8. 2017 Klatovy dne 1.8.2017

lng. Vladislav Smolík lng. RadekˇPikha/'t
ředitel Školy Stavební dozor CKAIT 0201431

Za příkazce Za příkazníka

ZÁvÉREčNÁ USTANOVENÍ

Obě Strany prohlašují, Že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku.
Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 Stejnopiseoh, Z nichž každá Ze Smluvníoh
Stran obdrží 2.
Obě Smluvní Strany prohlašují, že Se Seznámily S celým textem Dodatku a S
Celým obsahem Dodatku SouhIaSí.

Klatovy dne 1. 8. 2017 Klatovy dne 1.8.2017

lng. Vladislav Smolík lng. RadekˇPikha/'t
ředitel Školy Stavební dozor CKAIT 0201431

Za příkazce Za příkazníka

ZÁvÉREčNÁ USTANOVENÍ

Obě Strany prohlašují, Že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku.
Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 Stejnopiseoh, Z nichž každá Ze Smluvníoh
Stran obdrží 2.
Obě Smluvní Strany prohlašují, že Se Seznámily S celým textem Dodatku a S
Celým obsahem Dodatku SouhIaSí.

Klatovy dne 1. 8. 2017 Klatovy dne 1.8.2017

lng. Vladislav Smolík lng. RadekˇPikha/'t
ředitel Školy Stavební dozor CKAIT 0201431

Za příkazce Za příkazníka

ZÁvÉREčNÁ USTANOVENÍ

Obě Strany prohlašují, Že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku.
Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 Stejnopiseoh, Z nichž každá Ze Smluvníoh
Stran obdrží 2.
Obě Smluvní Strany prohlašují, že Se Seznámily S celým textem Dodatku a S
Celým obsahem Dodatku SouhIaSí.

Klatovy dne 1. 8. 2017 Klatovy dne 1.8.2017

lng. Vladislav Smolík lng. RadekˇPikha/'t
ředitel Školy Stavební dozor CKAIT 0201431

Za příkazce Za příkazníka

ZÁVĚREčNÁ uSTANovENí

Obě Strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku.
Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 StejnopiSeoh, Z nichž každá Ze Smluvních
Stran obdrží 2.
Obě Smluvní Strany prohlašují, že Se Seznamily S Celým textem Dodatku a S
Celým obSahem Dodatku SouhIaSí.

Klatovy dne 1. 8. 2017 Klatovy dne 1. 8.2017

lng. Vladislav Smolík lng. RadekˇPikhart
ředitel Školy Stavební dozor CKA/T 0201431

Za příkazce Za příkazníka




